


자연교육원
武蔵野의 옛모습을 연상하게하는
자연이 남아있습니다.

개원시간

9：00～17：00（ ）
※

개원시간

휴관일

050-5541-8600
전화문의

교통안내

입장요금
입장요금

휴관일

문의

문의

야간천체관망

휴관일

부 속 시 설

관내에서의촬영에대해

전시실내에서먹을것이나음료수는삼가주시기바랍니다.

주의해 주십시오

이 용 안 내 전 시 를  즐 기 는  방 법찬조회원 모집 중!

동우회 회원, 리피터즈 패스, 미도리노 패스 모집 중!

筑波（쓰쿠바）실험식물원
일본의 (다양한) 식생을 재현하였읍니다.
천체관망시설등도있읍니다

키오스크 (전시정보단말기)

라운지·카페
［일본관 지하 1층］ 기념품점

［일본관 지하 1층］

해설태블릿·음성 해설
［유료 320엔(장애인 무료)］

가하쿠 HANDY GUIDE
［무료］

국립과학박물관 시설맵（지구관・일본관）

레스토랑
［지구관중간2층］

허브 가든
［지구관 옥상］

36○

특별전
입장하는 곳

상설전시
입구

특별전입장하는 곳

출구

지구관출입구

지 구 관

일 본 관

［야천체관망］

개원시간

입관료

※

※

630

320

510

특별전출구

레스토랑입구

지구관
일본관

2024.1

스카이덱
［지구관 옥상］

쓰쿠바연구시설
자연사및 이공학에관한
연구와연수활동을 실시하고있습니다.

SNS

https://www.kahaku.go.jp



지 구 관 플로어 MAPR층

B1층

B2층

B3층

3층

2층

1층

M2층
일본관

입구

대지를 달리는 생명 3층

1.진화의 도달점-야생대형동물
❶

2.동물들이 살아가기 위한 지혜
❷

3.사바나의 포유류
❸

4.우리 인류의 이웃 사촌
❹

5.멸종의 낭떠러지에
❺

6.새들의 다양한 모습
❻

[과학기술의 위인들] 초상 릴리프M2층

과학과 기술의 발걸음 과학기술로 
지구를 탐구한다

2층

1.과학기술로의 초대
❶

2.에도시대의 과학기술
❷
❸
❹
❺ 学

学
❻
❼

3.근대화의 시작
❽
❾
10
11
12

4.근대화의 성과
13
14
16

5.새로운 일본의 과학기술의 발전
17
18
19
20

6.과학기술의 과거,현재,그리고 미래

A.관측 스테이션

B.지구를 탐구하는 과학

지구의 다양한 생물들
지구사 
내비게이터1층

1.해양생물의 다양성
❻
❼

2.육상생물의 다양성
❽
❾
10
11
12
13
14
15

3.다양성의 유래
16
17
18
19
20

4.계통광장

5.자연에서 살아가는 지혜

6.생물 다양성의 보전

1.지구사 내비게이터
❶
❷
❸
❹
❺

—공룡의 신비를 살펴 본다— B1층

1.공룡의 신비를 살펴 본다
❶
❷
❸

특별전

—탄생과 멸종의 신비—

지구환경 변동과 생물 진화

지구환경 변동과 생물 진화 

자연의 구조 를 탐구한다

B2층

B3층

1. 46억년의 산책로
❶

2.지구의 생성과정을 알아본다
❷
❸

3.멸종과 진화를 부추기는 
   지구 환경
❹
❺
❻
❼

4.생물의 다양한 발전
❽
❾
10

11
12
13

5.육상으로 진출한 생물
14
15

6.육지를 지배한 포유류
16
17
18
19
20

7.물로되돌아간네발 동물

8.하늘을 날았던 척추동물

9.인류의 진화

·

0.일본의 과학자

1.법칙을 탐구한다
⓿

❶
❷
❸
❹
❺
❻

2.우주 탐구
❼
❽
❾
10
11
12
13
14

3.물질 탐구
15
16
17
18
19
20

○

이 층에는 서지 않습니다

⓿

부모와 자녀의 탐험광장 

컴퍼스

［지구관옥상］R층

스카이덱

허브 가든
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